BB
B-X
コンパクトファン/ファンフィルタ
エアフローモニタ
U  信頼性の高いメカニカルス
イッチ接点
U コンパクトサイズ
U 経済的

保護タイプ：NEMA 1 (IP 20)
取扱説明書が付属しています。
注文例：FSW803B、エアフローモニタ、NC、80 x 80 mm フィンガーガード付き
寸法：mm
+
-
配線例
例、信号
装置
+
-
7.5 34
17
.5
+
-
80 x 80
92 x 92/120 x 120
保護グリルに一体化した
エアフローモニタ
FSW801Bは実寸より大きく表示されています。
FSW800Bシリーズ
ご注文方法：
型番 説明 重量
FSW801B エアフロースイッチ、NC、取り付けクリップおよびクランプ付 6 g
FSW802B エアフローモニタ、NO、取り付けクリップおよびクランプ付 6 g
FSW803B エアフローモニタ、NC、80 x 80 mm
フィンガーガード
20 g
FSW804B エアフローモニタ、NO、80 x 80 mm
フィンガーガード
20 g
FSW807B エアフローモニタ、NC、120 x 120 mm
フィンガーガード
31 g
FSW808B エアフローモニタ、NO、120 x 120 mm
フィンガーガード
31 g